



CAPITAL FIRST LIMITED

CIN L29120MH2005PLC156795

REGISTERED OFFICE: One Indiabulls Centre, Tower 2A & 2B, 10th Floor, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai 400 013
T: +91 22 4042 3400; F: +91 22 4042 3401;
Website: www.capitalfirst.com ; Email: secretarial@capitalfirst.com

NOTICE

**(For attention of Equity Shareholders of the Company)
Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education & Protection Fund (IEPF) Authority**

This Notice is published pursuant to the requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective from 7th September, 2016 and amended on 28th February, 2017 (collectively referred to as "the Rules").

The Company is required to transfer the shares, in respect of which dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years or more to the IEPF Account established by the Central Government.

The Company has sent communication to the concerned shareholders who have not encashed their dividend for the financial year 2009-2010 and all subsequent dividends declared and paid by the Company, which are liable to be transferred to IEPF Account as per the said Rules.

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Authority on its website at www.capitalfirst.com. Shareholders are requested to refer to the web link <http://www.capitalfirst.com/investor/corporate-governance> to verify the details of unencashed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF Authority.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of dematerialisation (DEMAT) and transfer of shares to IEPF Authority as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The concerned shareholders holding shares in dematerialized form (DEMAT) may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the DEMAT account of the IEPF.

The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by September 06, 2017 or such other date as may be extended, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to IEPF Authority without further notice in accordance with the requirement of said Rules.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. Please note that, upon such transfer, shareholders can claim the transferred shares along with dividends from the IEPF, for which details are available at www.iepf.gov.in.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents at Link Intime India Private Limited, C 101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400 083; Tel.: +91-22-4918 6270; Fax: +91-22-4918 6060; Email: mt.helpdesk@linkintime.co.in.

For Capital First Limited

Place: Mumbai
Date: June 13, 2017

Sd/-
Satish Gaikwad
Head - Legal, Compliance & Company Secretary



कॅपिटल फर्स्ट लिमिटेड

सीआयएन एल२९१२०एमएच२००५पीएलसी१५६७९५
मौदणीकृत कार्यालय: वन इंडिया बुल्स सेंटर, टॉवर २ए व २बी, १०था मजला, सेनापती बापट मार्ग,
लोअर पार्ल (पश्चिम), मुंबई ४०० ०१३
दूर: +९१ २२ ४०४२३४००; फॅक्स: +९१ २२ ४०४२३४०१
वेबसाईट: www.capitalfirst.com ; ई-मेल: secretarial@capitalfirst.com

सूचना

(कंपनीच्या समभागधारकांचे लक्षा वेधण्याकरिता)

विषय: गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) मध्ये कंपनीचे समभाग हस्तांतर ४ सप्टेंबर, २०१६ पासून प्रभावी असलेले आणि २८ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी सुधारित एमसीए परिचयानुसार सहाय्य संकलनाद्वारे (एनसीए) सुधारित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिचय, हस्तांतरण व परतवा) अधिनियम, २०१६ (नियम) सहाय्यित कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४(६) च्या तरतुदीनुसार कंपनीच्या भागधारकांना धरून घेण्यात येत आहे. वरील नियमानुसार कोणत्याही भागधारकाद्वारे मार्गीत ४ नियमित सर्वेक्षणा त्वापेक्षा काळ करिता कोणतेही लाभांशवर दावा केलेला नसल्यास/देण्यात आलेले नसलेले सर्व शेअर्स हे आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यात हस्तांतरित केले जाईल.

सर्व संबंधित भागधारकांना, ज्यांनी दिनांक २००९-२०१० करिता त्यांचे लाभांश रोख केलेले नाही त्यांना कंपनीने परवडवहाताने कळविले आहे आणि तदनुसार सर्व लाभांश सध्या नियमानुसार आयईपीएफ खात्यात हस्तांतरित करण्यास योग्य असलेले कंपनी द्वारे घोषित व देण्यात आले.

कंपनीने अशा भागधारकांचे व ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यात हस्तांतरित केले जाणार आहे त्यांचे संपूर्ण तपशील www.capitalfirst.com वेबसाईटवर अपलोड केले आहे. भागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करण्यात योग्य व देण्यात आलेले लाभांश व शेअर्सचे तपशील पडताळणीकरिता वेबलिनक <http://www.capitalfirst.com/investor/corporate-governance> चा संदर्भ घ्यावा.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, ज्यांचे अशा शेअर्स वरील सर्व प्राप्त लाभांश आयईपीएफ खात्यात हस्तांतरित होणारे द्यावा व केलेले लाभांश व शेअर्स या कोटरीकरिता, काही असल्यास, ते नियमाद्वारे विहित नमुना मध्ये अर्ज करून आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून त्यांना पुन्हा प्राप्त करता येईल.

ज्या भागधारकांचे शेअर्स प्राधिकरणाच्या खात्यात हस्तांतरित करण्यात याव आहेत आणि यास्तिकात्मक स्वरूपात ज्यांची पाहणी आहे अशा संबंधित भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, नियमानुसार प्राधिकरणाच्या खात्यात शेअर हस्तांतरण आणि डिमेंटरीलायझेशन (डिमेंट) जरोकारिता त्यांच्याद्वारे धारण मूळ भाग प्रमाणपत्रावरील दुय्यम भाग प्रमाणपत्र कंपनीद्वारे वितरित केले जाईल आणि अशा वितरणांतर त्यांच्या नावे नोंद असलेले मूळ भाग प्रमाणपत्र साहजिकच रद्द केले जातील आणि याबुद्दे अहस्तांतरण योग्य असतील.

डिमेंटरीलायझेशन (डिमेंट) स्वरूपात भागधारकांना असाऱ्या भागधारकांबाबत डिमेंट स्वल्पात शेअर्सचे हस्तांतरण हे संबंधित डिपॉझिटरी मार्केट केल्यन्तर आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यात शेअर्सचे हस्तांतरण कंपनीद्वारे मान्य केले जाईल.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनीने त्यांच्या वेबसाईटवर अपलोड केलेले तपशील हे नियमानुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे शेअर्सचे हस्तांतरणा उद्देशाकरिता कंपनीद्वारे दुय्यम भाग प्रमाणपत्र वितरणा संपर्कित योग्य सूचना समजण्यात यावी.

कृपया नोंद घ्यावी की, जे कंपनीला ६ सप्टेंबर, २०१७ रोजी किंवा विस्तारित प्रमाणे तात्वेला संबंधित भागधारकांकडून कोणताही परवडवहात प्राप्त व झाल्यास नियमात दिलेल्या आदेशाकडेनुसार कंपनीद्वारे नियमात विहित तरतुदीनुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे शेअर्स हस्तांतरित केले जातील.

कृपया नोंद घ्यावी की, सध्या नियमानुसार आयईपीएफ कडे हस्तांतरित द्यावा व केलेले लाभांश रकम व शेअर्स संदर्भात कंपनीवर कोणताही दावा असणार नाही. कृपया नोंद घ्यावी की, अशा हस्तांतरणांतर भागधारकांना लाभांशासह हस्तांतरित शेअर्सवर आयईपीएफवर दावा सांगत येईल ज्याचे तपशील www.iepf.gov.in वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

वरील प्रकरणात व नियमांतर भागधारकांना काही प्रश्न असल्यास त्यांनी कृपया संपर्क कंपनी निबंधक व हस्तांतरण प्रतिनिधी लिंक इन्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी १०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोली (प), मुंबई ४०००८३; दूर: +९१-२२-४९१८६२७०; फॅक्स: +९१-२२-४९१८६०६०; ई-मेल: mt.helpdesk@linkintime.co.in.

कॅपिटल फर्स्ट लिमिटेडकरिता

सही/-
सतिश गाईकवाड
प्रमुख-निधी, सहाय्य अधिकारी व कंपनी सचिव

दिनांक: १३ जून, २०१७

स्थान: मुंबई

दिनांक: १३ जून, २०१७